

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 210000000	demontáže	300,00	14,00 h	4200,00
2 210000001	elektromontáže	490,00	86,00 h	42140,00
Celkem: 46340,00 Kč				
Celkem za ceník:				46340,00

Cena za ceník celkem: 46340,00 Kč

VC 7/32 - Rozvaděče

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 E-0001-1	jistič B6/1	168,00	1,00 ks	168,00
2 E-0003-1	jistič C16/1	157,00	11,00 ks	1727,00
3 E-0028-1	jistič 63/3 s vypínací cívkou	1958,00	1,00 ks	1958,00
4 E-0068-1	proudový chránič 25/4/0,03	955,00	3,00 ks	2865,00
5 E-0076-1	proud. chr. s jističem 10/1N/0,03	1522,00	1,00 ks	1522,00
6 S-0102-1	svorkovnice N- 15p modrá	128,00	2,00 ks	256,00
7 S-0103-1	svorkovnice PE- 15p zelená	128,00	2,00 ks	256,00
Celkem: 8752,00 Kč				
Celkem za ceník:				8752,00

Cena za ceník celkem: 8752,00 Kč

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 00060	krabice o 68 mm instalační	6,40	53,00 ks	339,20
2 00072	krabice šedá na povrch prázdná IP54 75x75x35mm	23,10	1,00 ks	23,10
3 00080	nosný materiál	1000,00	1,00 ks	1000,00
4 00243	trubka ohebná do venkovního prostředí o 16 mm	8,20	210,00	1722,00
5 00600	kabel s Cu jádrem 2Ax1.5mm ²	12,90	8,00 m	103,20
6 00604	kabel s Cu jádrem 3Cx1.5mm ²	17,80	40,00 m	712,00
7 00624	kabel s Cu jádrem 3Cx2,5mm ²	27,80	454,00 m	12621,20
8 00650	kabel s Cu jádrem 4Bx10mm ²	145,00	18,00 m	2610,00
9 00713	kabel slaněný s Cu jádreem 3Cx2.5mm ²	44,50	4,00 m	178,00
10 00714	kabel slaněný s Cu jádreem 3Cx6mm ²	151,00	25,00 m	3775,00
11 00795	vodič slaněný s Cu jádreem 16mm ² zelenožlutý	65,00	8,00 m	520,00
12 01128	jistič 50/3/B	1491,00	1,00 ks	1491,00
13 01201	oceloplechový žlab 62/50 2m/ks	196,00	12,00 ks	2352,00
14 01221	víko pro žlab 62/50 2m/ks	79,00	12,00 ks	948,00
15 01245	spojka žlabu	7,00	12,00 ks	84,00
16 01460	datový kabel 4x2x0,5 mm kategorie 6	17,20	270,00 m	4644,00

17 01530	vypínač jednopólový bílý pod omítku komplet	105,20	2,00 ks	210,40
18 01830	pásek vázací 200x3,6 mm	0,74	150,00 ks	111,00
19 07044	svorka 3x2,5 mm	3,90	12,00 ks	46,80
20 09101	zásuvka dvojitá bílá pod omítku komplet	159,00	41,00 ks	6519,00
21 09180	zásuvka datová bílá komplet	295,00	10,00 ks	2950,00
22 11200	sádra stavební	5,10	10,00 kg	51,00

Celkem za materiály:

43010,90

Cena za materiály celkem: 43010,90 Kč

Práce v HZS

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	Úprava stávajícího rozvaděče RP3.4 - demontáž 3x1f jistič, posunutí ostatních jističů, osazení nového 3f jističe B50/3, přepojování	490,00	8,00 hod.	3920,00
2	Úklid pracoviště	250,00	2,00 hod.	500,00
3	Revize elektro	550,00	12,00 hod.	6600,00
4	Pomocné a přípravné práce	250,00	8,00 hod.	2000,00
5	Kontrola obvodů	490,00	1,00 hod.	490,00
6	Vyhledání napojovacích bodů	250,00	1,00 hod.	250,00
7	Přepojování ostatní el. instalace	490,00	8,00 hod.	3920,00

Celkem za práci v HZS:

17680,00

Cena za práci v HZS celkem: 17680,00 Kč

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 VC 7/32 - Rozvaděče (MONTÁŽ)	8752,00
2 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	46340,00
3 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	2780,40
4 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	1390,20
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	43010,90
CELKEM URN	102273,50
B. HZS	
6 Hodinová zúčtovací sazba	17680,00
CELKEM HZS	17680,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
7 GZS z C21M a navázaného materiálu	1158,50
CELKEM VRN	1158,50
REKAPITULACE CELKEM	121112,00

Náklady celkem [Kč]: 121112,00